[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  ПОССОВЕТ ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__22.06.2016 г.__                                                                  ___132-п__
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Адамовский  поссовет от 29 октября 2012 г. №23-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи муниципального имущества путем проведения аукционов, продажи посредством публичного предложения и продажи без объявления цены»»

В соответствии со статьей 5, пункта 2 статьи 42 Устава муниципального образования Адамовский поссовет, письма прокуратуры Адамовского района от 02.04.2015 г. №7/3-2015 г.:
1. Изложить пункта 5.3.2 приложения к постановлению администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 29 октября 2012 г. №23-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи муниципального имущества путем проведения аукционов, продажи посредством публичного предложения и продажи без объявления цены»» в следующей редакции:
«5.3.2 Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению главой администрации поссовета, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по организационным вопросам и оперативному управлению Р.К. Тагирова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                                                     В.В. Борников